
 TC Ādaži kauss U12 DIENA Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība Datums 22.02.2020.
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

22-02-20 Ādaži-TC, Ādaži 3 1373 Kristaps Pavlovičs

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
Kamilla ČERNOUSOVA Marina MARKINA Karina JONIČENOKA 

vs. vs. vs.

Adriana IVANOVA Keisija BĒRZIŅA Anna ZUDĀNE 

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
Elizabete OZOLA Eleonora KRUPNOVA Evelīna STRAUTMALE 

vs. vs. vs.

Emīlija GOLDE Dārta EGLE Margarita NOVIK 

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle
Rūta APLOKA Annija Elizabete VILDE ČERNOUSOVA/IVANOVA uzv.

vs. vs. vs.

Keti Katerina MUSAILOVA Paula GRABOVSKA MARKINA/BĒRZIŅA  uzv.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle
JONIČENOKA/ZUDĀNE uzv.KRUPNOVA/EGLE  uzv. Bogdans KOZLOVS 

vs. vs. vs.

OZOLA/GOLDE uzv. STRAUTMALE/NOVIK uzv. Ņikita IŅUTINS

Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00 Ne agrāk kā: 13:00

5. spēle
Ilja MAĻEJEVS Rafaels BĀCIS Daniels BĒRZIŅŠ APLOKA/MUSAILOVA uzv.

vs. vs. vs. vs.

Martins MAŠALS Andrejs BENDRĀTS Maiks VASILIOGLO VILDE/GRABOVSKA uzv.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle
Marats IĻJASOVS Reinis SVARĀNS Jegors HARITONOVS Ēriks MAŠALS 

vs. vs. vs. vs.

Jegors PETROVS Vladimirs KRASTIŅŠ Sevastjans HOLMINS Nils TRAPĀNS 

Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00

7. spēle
KOZLOVS/IŅUTINS uzv. BĀCIS/BENDRĀTS uzv.

vs. vs. vs.

MAĻEJEVS/MAŠALS uzv. BĒRZIŅŠ/VASILIOGLO uzv.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle
IĻJASOVS/PETROVS uzv. HARITONOVS/HOLMINS uzv.

vs. vs. vs.

SVARĀNS/KRASTIŅŠ uzv. MAŠALS/TRAPĀNS uzv.

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Kristaps Pavlovičs

SPĒĻU SARAKSTS

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota!


